平成 23 年５月 31 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン リ ツ

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役
社 長 執 行 役 員

三浦 康英

(コード番号：９３６６ 東証一部)

問 合 せ 先
取 締 役
常 務 執 行 役 員

西 村  哲

電 話 番 号 ０３－３４７１－００１１(代表)

役員の異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成23年５月31日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動及び人事異動を行うこ

とを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、平成23年６月28日開催予定の第66期定時株主総会における役員選

任及び総会終了後に開催される取締役会において正式決定する予定であります。

記

１．役員の異動（平成 23 年６月 28 日付）

(1) 取締役候補者

氏 名 新 旧

松岡
まつおか

 康郎
やすろう

取締役

常務執行役員
常務執行役員

２．社員の異動（平成 23 年７月１日付）

氏 名 新 旧

谷内
たにうち

 健
けん

事業本部第一事業部

八王子事業所長

事業本部第一事業部

八王子事業所 所長代理

小林
こばやし

 将
すすむ

事業本部第二事業部

白石事業所長

事業本部事業戦略室

包装技術部長

松丸
まつまる

 義
よし

晴
はる

事業本部事業戦略室

包装技術部長

事業本部事業戦略室

包装技術部 部長代理

以  上